
证券简称：茂业通信         证券代码：000889         公告编号：2017—16 

 

茂业通信网络股份有限公司 

关于全资子公司中标公示的提示性公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

 

据中国移动采购与招标网 2017 年 3 月 4 日至 5 日结果公示，茂业通信网络股份有限公

司(简称公司或本公司)的全资子公司广东长实通信科技有限公司(简称长实通信)，获得 5

个项目的网络综合代维服务的中标候选人。有关采购人/招标代理机构的公示情况如下： 

1、中标公示情况 

序

号 
采购人/招标代理机构名称 公示文件名称 

长实通信在公

示中标份额 

1 

中国移动通信集团山西有限公司/

北京煜金桥通信建设监理咨询有

限责任公司 

中国移动通信集团山西有限公司 2017—2019 年

网络综合代维服务采购项目中标候选人公示 
11% 

2 

中国移动通信集团江西有限公司/

北京煜金桥通信建设监理咨询有

限责任公司 

中国移动通信集团江西有限公司 2017—2019 年

网络综合代维服务采购项目中标候选人公示 
30% 

3 
中国移动通信集团上海有限公司/

中国邮电器材集团公司 

中国移动通信集团上海有限公司 2017—2019 年

网络综合代维服务采购项目中标候选人公示 
22% 

4 
中国移动通信集团福建有限公司/

中国邮电器材集团公司 

中国移动通信集团福建有限公司 2017—2019 年

网络综合代维服务采购项目中标候选人公示 
16% 

5 
中国移动通信集团广东有限公司/

中国邮电器材集团公司 

中国移动通信集团广东有限公司 2017—2019 年

网络综合代维服务采购项目中标候选人公示 
15% 

上述公示截止时间 2017年 3 月 8 日 

附查询网址 https://b2b.10086.cn/b2b/main/listVendorNotice.html?noticeType=2#this 

 

2、公示份额的预计金额及项目内容 

根据长实通信投标时的金额预计，上述中标份额按序号对应的金额分别为7,350万元、

26,173万元、8,416 万元、11,752万元、32,381元，合计86,072万元(占公司最近一期经审

计营业收入的38.84%)。根据长实通信投标文件，上述中标项目的内容包括基站设备及天馈、

铁塔、直放站室分、WLAN、传输线路、集客和家客的网络代维服务。 

3、公示对公司的影响 

本次中标公示项目为公司的主营业务之一，如果最终能够中标将有利于保障公司 2017

—2019 年的营业收入来源，有利于保障公司当期和未来业绩的稳定。 

4、风险提示 

本公司以指定媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的披露信息为准，公司将

及时披露相关中标进展情况。由于存在最终未能中标的可能性、中标金额可能与预计金额存

在差异等不确定因素，请广大投资者注意投资风险。 

 

茂业通信网络股份有限公司董事会 

2017年 3月 8 日 

 




